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Włodzienin

Kasa
W trosce o zapewnienie naszym 

uczniom jak najlepszych warunków do 
zdobywania wiedzy i nowych umiejętno­
ści nauczyciele Szkoły Podstawowej we 
Włodzieninie zabiegaj ą o pozyskanie 
funduszy na ten cel.

Pierwszym sukcesem w tym zakresie 
było pozyskanie kwoty ok. 20 tys. PLN 
na zakup sprzętu sportowego z programu 
„Sport wszystkich dzieci „ ( w latach 
1999- 2001). Zakupiliśmy wówczas wy­
posażenie sportowe do trenowania piłki 
nożnej, lekkiej atletyki, unihokeja, tenisa 
stołowego. Korzystając z tego dofinanso­
wania dzieci uczestniczyły w pięciu let­
nich obozach szkoleniowych.

Po włączeni Polski do państw Unii 
Europejskiej możliwości pozyskiwania 
pieniędzy na projekty zwiększające szan­
se edukacyjne uczniów z gmin wiejskich 
znacznie wzrosły, dzięki Europejskie­
mu Funduszowi Społecznemu.

W roku szkolnym 2005/2006 znaleźli­
śmy się w gronie wybranych na drodze 
konkursu 403 szkół w Polsce, które 
otrzymały szanse realizowania własnych 
planów rozwojowych w projekcie Szko­
ła Marzeń. Na ten cel otrzymaliśmy 
dofinansowanie w wysokości 88 tys. 
PLN. Fundusze te wykorzystane zostały 
na realizację bardzo szerokiego zakresu 
zajęć pozalekcyjnych, zorganizowanie 
licznych wycieczek, a także doposażenie 
naszego warsztatu pracy w niezbędne 
pomoce dydaktyczne. Ten projekt dał 
nam również niezwykle bogate doświad­
czenia.

W maju 2006r. rozpoczęliśmy stara­
nia o wyposażenie pracowni komputero­
wej w sprzęt nowej generacji. Został 
złożony odpowiedni wniosek i cierpliwie 
czekaliśmy.

W czerwcu 2007r. otrzymaliśmy 
nowy zestaw komputerów z oprogramo­
waniem do pracowni komputerowej. 
Zestaw składa się z 11 komputerów i 
laptopa, projektora, urządzenia wielo­
funkcyjnego (drukarka, fax, skaner, ko­
piarka) oraz drukarki laserowej. Całość 
sfinansowana jest przez EFS, a wartość 
nowej pracowni to ok. 80 tys. PLN. 
W ramach tego projektu dwie nauczy­
cielki, nauczyciel informatyki oraz dy­
rektor szkoły przeszli kurs komputerowy 
na poziomie zaawansowanym - co po­
zwala w pełni wykorzystywać możliwo­
ści Jakie ta pracownia stwarza.

Aktualia
W kwietniu 2007r. przystąpiliśmy 

do kolejnego konkursu na projekty 
zwiększania szans edukacyjnych i ży­
ciowych uczniów ze środowiska wiej­
skiego. Po zakwalifikowaniu się 
od 1 maja 2007r. do 29 lutego 2008r. 

realizujemy projekt Szkoła na TAK, 
w ramach którego na realizację 
wszystkich zajęć pozalekcyjnych, wy­
cieczek, zakup niezbędnego sprzętu 
otrzymaliśmy 65 tys. PLN.

Obecnie jesteśmy w trakcie przygo­
towania centrum multimedialnego w 
bibliotece szkolnej. Ponownie skorzy­
staliśmy z pomocy EFS i po złożeniu 
odpowiednich wniosków, uzyskaliśmy

zestaw czterech komputerów z oprogra­
mowaniem (oraz dodatkowo: geograficz­
ny atlas świata, encyklopedia PWN, 
słowniki języka polskiego) i drukarką 
laserową. Wartość całego zestawu ok. 16 
tys. PLN.

Kwoty pieniężne, jakie udało nam 
się „zdobyć” na potrzeby uczniów w 
przeciągu ostatnich lat są znaczne.

Wiemy, że poziom edukacji ofero­
wanej dzieciom wiejskim ma zasadni­
cze znaczenie dla ich szans w przyszło­
ści. Podniesienie jakości pracy szkoły 
może te szanse zwiększyć.

Bożena Lewandowska

Andrzej Jaworski 
z Bliszczyc

Pan Andrzej Jaworski wieloletni sołtys wsi 
Bliszczyce za zasługi w pracy społecznej na 
rzecz swego środowiska został odznaczony 
prze Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Srebrnym Krzyżem Zasługi.
Aktu dekoracji dokonał Wicewojewoda Antoni 
Jastrzębski. Składając gratulacje podkreślił 
szczególne zasługi Pana Andrzeja w niesieniu 
pomocy mieszkańcom Bliszczyc w czasie i po 
powodzi.

Dyrektor
Od pierwszego grudnia br Medyczne 

Studium Zawodowe w Branicach ma 
nowego dyrektora. Panią mgr Ewelinę 
Szopińską, która przeszła na emeryturę 
zastąpił na tym stanowisku Pan mgr Be­
nedykt Pospiszyl. Nowo mianowany 
dyrektor dotychczas pracował j ako na­
uczyciel wychowania fizycznego w 
Szkole Podstawowej w Głubczycach. 
Jest radnym powiatu i członkiem Zarzą­
du Powiatu.

Biedronka w Branicach
Sieć sklepów ,, Biedronka” zdecydowała się na wejście do Branic. Mieszkań­

cy cieszą się licząc na to, że ceny znormalnieją. Liczą również na tanie, a dobre 
wina portugalskie.
Kierownictwo dyskontu zapowiada jego otwarcie jeszcze przed świętami.

„Informator Branicki”
Mamy przyjemność przekazać Państwu wiadomość, że decyzją Pana 

Wójta Józefa Małka „Informator Branicki ” wznawia działalność. 
Zespół redakcyjny będzie wdzięczny za życzliwe uwagi i pomoc w re­
dagowaniu informatora gminnego.
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Minął

Każdy z nas stara się podsumo­
wać jakiś etap własnego życia. Zastana­
wiamy się co nam wyszło, a co jeszcze 
trzeba będzie zrobić. Tak jest i w gospo­
darce gminy. Tutaj jednak okresem rozli­
czeniowym jest rok.
Przedstawiamy dwa sprawozdania - jed­
no gospodarcze, a drugie poświęcone 
kulturze.

Gospodarka
Wykonano remonty kuchni :
-w SP we Włodzieninie za 80 tys. + wy­
dano na wyposażenie 31 tys.zł.
-w Branickim przedszkolu - 30tys.zł re­
mont + 21 tys.zł. Wyposażenie,
-SP w Uciechowicach 20tys.zł na wypo­
sażenie,
-Gimnazjum Branice 3tys.zł na wyposa­
żenie,
Wszystkie powyższe zadania zostały 
sfinansowane ze środków Wieloletniego 
Programu Pomocy Państwa w Zakresie 
Wyżywienia.
Wyremontowane zostały dachy:
W Wysokiej na budynku komunalnym za 
42tys.zł.
W Dzbańcach 29 tys.zł,
Na Branickim Przedszkolu trwa remont 
dachu. Przewidywany koszt Ok.. 50tys.zl 
Położono chodniki:
W Branicach na ul. Ogrodowej za 35tys.
Na ul Szkolnej (trwa) Ok.. 35 tys.zł 
W Wysokiej 52 tys.zł.
Drogi osiedlowe:
Pozyskano z Agencji Nieruchomości 
Rolnych 180tys.zł, dodano 20tys.zł i 
wyremontowano drogi osiedlowe w Wy­
sokiej, Dzbańcach i Lewicach. 
r

Świetlice: remont w Jakubowicach za 80 
tys.zł.
Czyszczenie rowów: w Lewicach, od­
wodnienie hali sportowej w Branicach, 
rowy w Dzierzkowicach, Jakubowicach i 
Lewicach za 143tys.zł
Równanie placów: w Jakubowicach, 
Grójczanach, Jabłonce i Turkowie za 30 
tys.zł.
Zakupiono tłuczeń do budowy wyjazdów 
z dróg polnych za 30 tys.zł.
Jeszcze w tym roku jeśli pogoda pozwoli 
zostanie wykonany utwardzony doj azd 
do boiska w Uciechowicach -37tys.zł, 
Modernizacja wodociągów w Dzbańce 
Osiedle 61 tys.zł (ANR), Połączenie wo­
dociągu Wiechowic z Branicami - 
245tys.zł,. Podłączenie doBranickiego- 
wodociągu Kałdun i Niekazanic 370ty- 
s.zł
Remont kaplicy cmentarnej w Brani­

cach 20 tys.zł.
Kultura

Gmina Branice nie tylko jest 
zagłębiem kształcącym dobrych piłka­
rzy, ale także szlifuje talenty artystycz­
ne. Dowodem tego są lokaty uczestni­
ków VIII Festiwalu Kultury Powia­
towej 2008, który tym razem odbył się 
20 listopada w Kietrzu.

Soliści:
Przedszkola i klasy „O”:
I miej sce Katarzyna Gatner z Przed­
szkola Katolickiego z Branic,
II miejsce Wiktoria Seida Przedszkola 
w Branicach,
Klasy I-III:
II miejsce Filip Plata, Dominika So- 
zańska - Szkoła Podst. Włodzienin,
III miejsce Paulina Herbut SP Branic 
Wyróżnienie Kaja Sipel SP Branice, 
Klasy IV-VI :
II miejsce Klaudia Bogusz, Karolina 
Pawęska ze SP w Branicach,
III miejsce Joanna Ludzik SP Branice 
Gimnazj a:
II miej sce Anna Ludzik G. Branice, 
Ponadgimnazj alne :
I miejsce Roksana Zygmunt Branice

Zespoły:
Klasy I-III:
III miejsce „Promyki” SPBranice, 
Klasy IV-VI:
I miejsce „Iskra-Iskierki” SP Branice
Różne formy sceniczne dzieci przed­

szkolnych:
I miejsce Katolickie Przedszkole w 
Branicach,
III miejsce Przedszkole Publiczne w 
Wysokiej

Zespoły Taneczne od 13 lat 
I miejsce „Impuls” - Gimnazjum Bra­
nice.____________________________

Imprezy
Malkontenci powiadaj ą, że w na­

szym światku nic się nie dzieje, dlatego 
przedstawiamy Wykaz imprez współfi­
nansowanych ze środków budżeto­
wych Gminy Branice w roku 2008, 
W samych tylko Bliszczycach zorgani­
zowano: spotkanie opłatkowe 
„Caritas”, zabawę karnawałową w 
Przedszkolu dla dorosłych i oddzielną 
dla dzieci, imprezę środowiskową, fe­
styn rodzinny, dożynki, razem sześć 
imprez dofinansowanych przez gminę. 
A jak było w innych wioskach ?

Wycieczka do skansenu Opole- Bierko­
wice - Jarmark świąteczny - zorganizo­
wało KGW z Uciechowic, 
Lewickie KGW bawiło się z okazji Dnia 
Kobiet.
Dzień Dziecka zorganizowano we 
wsiach: Dzierzkowice, Michalko wice, 
Dzbańce-Osiedle, Wódka, Branice. 
Nadto współfinansowano:
Imprezę muzyczno- taneczna zorganizo­
waną przez LZS „ Orzeł” Branice. 
Organizację zawodów wędkarskich 
przez Związek Wędkarski w Branicach, 
Organizacja Festynu Rodzinnego przez 
Koło Braniczanek,
Impreza integracyjna wsi Dzierzkowice, 
Wesołe wakacje Michalko wice 2008, 
Festynu charytatywny dla wsi Lewice, 
Festyn charytatywny w Wiecho wicach, 
Organizacja festynu chaiytatywnego 
„Sąsiedzi Sąsiadom” we Włodzieninie, 
Organizacja festynu we wsi Wysoka 
Dożynki we wsi Grodczany, 
Dożynki we wsi Branice, 
Dożynki we wsi Uciechowice, 
Dożynki we wsi Michałkowice, 
Dożynki we wsi Wódka, 
Andrzejki we wsi Michałkowice, 
Dożynki Powiat.-Gminne Jakubowice, 
Turniej tenisa stołowego o Puchar Wójta 
i Przewodniczącego Rady Gminy, 
Organizacja Turniejów Sportowo- 
Rekreacyjnych - (trampkarzy, juniorów, 
seniorów, piłki koszykowej, międzynaro­
dowy turniej piłki nożnej -animatorzy 
sportu). Powitanie Wiosny.
Obchody Dnia Odzyskania Niepodległo- 

f 

ści i zakończenia II Wojny Światowej, 
Imprezy związane z działalnością eduka­
cyjną (pasowanie na ucznia, konkursy 
przejazdy na zawody, itp.), 
Dzień Edukacji Narodowej, 
Dofinansowanie do imprez dla dzieci 
ZHP z terenu gminy Branice. 
Organizacja wycieczki dla mieszkańców 
gminy Branice Poznań „Polagra” 
Koncert muzyki organowej Michała Ble- 

r 

chingera w kościele pw. Świętej Rodziny 
Zabawa Andrzejkowa dla dzieci - Jaku­
bowice,
Integracyjna Zabawa Andrzejkowa pol­
sko-czeska w Branicach,
Organizacj a Ferii Zimowych na terenie 
gminy Branice: ferie w SP Branice, SP 
Włodzienin, SP Uciechowice, Gimna­
zjum (według harmonogramów), 
Turniej Tenisa Stołowego o mistrzostwo 
Włodzienina o Puchar Wójta Gminy 
Branice (kategoria młodzieżowa i doro­
słych).



Informator Branicki 4

Marszałek Województwa w'Branicach

Marszałek Województwa Pan Józef 
Sebesta rozpoczął wizytację najmniej­
szych gmin w województwie. Na dro­
dze jako pierwsze znalazły się Branice. 
Ze względu na nasz rolniczy charakter 
w zespole Pana Marszałka znalazła się 
Pani Dyrektor Departamentu Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi Mariola Stachowicz, 
doradca Marszałka Pan prof. Janusz 
Wójcik i Rzecznik Prasowy Pani Jolan­
ta Kawecka.
Marszałek wraz z towarzyszącymi oso­
bami przybył prawie godzinę wcześniej 
niż to było planowane. Czas jednak 
został dobrze wykorzystany.
Gospodarz gminy Pan Józef Małek 
przedstawił nasze problemy. Im też 
było poświęcone spotkanie z radnymi, 
sołtysami i zaprzyjaźnionymi starosta­
mi Uvalna i Krnova.
Nim do spotkania doszło odwiedził 
Gimnazjum i spotkał się z Panią dyrek­
tor Aliną Nowak, a zespół taneczny 
znalazł okazję by zaprezentować swoje 
możliwości. Goście byli zachwyceni.

Kolejnym punktem programu był 
wyjazd nad zbiornik retencyjny pod 
Włodzieninem by na miejscu pokazać 
Panu Marszałkowi utrudnienia komuni­
kacyjne jakie wystąpiły po zalaniu dro­
gi Lewice - Włodzienin.

Punktualnie o godzinie 12,oo-tej 
rozpoczęło się spotkanie Pana Marszał­
ka z samorządowcami naszej gminy i z 
gośćmi z Czech.
Spotkanie miało bardzo roboczy cha­
rakter. W słowie wstępnym Marszałek 
odnosząc się do sytuacji społecznej i 
gospodarczej województwa próbował 
dokonać oceny skutków przewidywa­
nego kryzysu. Otóż aktualny spadek 
bezrobocia, średnia płaca w wojewódz­
twie na poziomie krajowej, brak zadłu­
żenia obywateli w bankach, wypływ 
dużych środków finansowych z progra­
mów unijnych powinien złagodzić 
skutki kryzysu, a nawet je eliminować. 
Obiecał również, że samorząd woje­
wódzki w dalszym ciągu będzie dbał o 
rozwój Branickiego Szpitala. Zdemen-
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to wał pogłoskę o odejściu dotychczasowego dyrektora. 
Wójt Gminy Branice Pan Józef Małek zaproponował budo­
wę trzech boisk sportowych przy naszych szkołach w ra­
mach programu rządowego. Jednak przy pewnej modyfika­
cji aktualnego programu - wg pomysłu czeskiego z Brumo- 
wic, gdzie wybudowano boisko za 300 tys.zł. Boisko wybu­
dowane wg projektu rządowego kosztuje Ok. 1,2 min zł. Za 
te pieniądze możemy mieć trzy. Ważna jest zgoda odpowia­
dających za program w rządzie i samorządu wojewódzkiego 
- sponsorów obiektów sportowych.
Żeby nie być gołosłownym Wójt Małek w godzinach ran­
nych -jeszcze przed wizytą w Gimnazjum - zawiózł Mar­
szałka do Brumowic.

W trakcie dyskusji zgłaszane były różne wnioski i spra­
wy do załatwienia. Nie chcąc pomylić wnioskodawców nie 
będę ich wymieniał. W pierwszej kolejności - jak zwykle 
takich sytuacjach - wystąpiły sprawy zaległe, do tej pory nie 
załatwione. A więc zapowiadany, uzgadniany i nie wykona­
ny przepust na skrzyżowaniu dróg pod Niekazanicami. Wy­
miana chodników na ulicy Żymierskiego. Nie wtajemniczo­
nych informuję, że ul. Żymierskiego w Branicach jest drogą 
wojewódzką, a obowiązek remontu spoczywa na właścicie­
lu. Wójt Gminy przypomniał, że gmina zadeklarowała 
udział finansowy w wysokości pięćdziesięciu procent. Przy 
okazji Wójt przypomniał o uzgodnieniach dotyczących mo­
dernizacji drogi do Uvalna (ul.Młyńska - remont mostków). 
Wójt przypomniał również o złożonych wnioskach przez 
Gminę Branice do programów unijnych: kanalizacji Lewic i 
Michałkowie, budowy oczyszczalni ścieków w Branicach i 
sześciu parkowych miejsc spotkań w ramach programu 
odnowy wsi.
Padło pytanie: czy budowa zbiornika retencyjnego po stro­
nie czeskiej w Nove Herminovy i podniesienie wałów nie 
pogorszy naszego zabezpieczenia p-w powodziowego. Po­
stawione zostało także pytanie o obiecane pieniądze na re­
mont obiektów przejętych przez gminę ze Szpitala. Tu od­
powiedź była jednoznaczna - Gmina Branice może dostać 
środki składając wnioski do odpowiednich programów unij­
nych. Co się zaś tyczy drogi Lewice - Zubrzyce to uważa, 
że należy zbudować portfel w skład, którego wejdą: gmina + 
powiat + województwo. Jedna jednostka samorządowa z 10 
min. kosztów sama sobie nie poradzi.
Wójt Gmin}?- zgłosił Marszałkowi wniosek by województwo 

przejęło od powiatu drogę Głubczyce - Wiecho wice ze względu 
na jej międzynarodowy charakter. Odpowiedź Marszałka nie była 
entuzjastyczna, tłumaczył, że „Warszawa” chce przekazać samo­
rządom wojewódzkim drogi krajowe.
Spotkanie miłym akcentem zakończyły Panie z Koła Braniczanek 
częstując bograczem zgłodniałych dyskutantów. Wcześniej serwo­
wały przepyszne ciasta. Dziękujemy.

Notował: J.Bie siadów ski
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HNAL WOJEWÓDZKI 
W HALOWEJ PIŁCE 
NOŻNEJ DZIEWCZĄT

hali sportowej w Branicach odbył się
Finał Woje­
wódzki w Ha-

losy końcowego zwycięstwa. Dziewczętom 
z Branic wystarczyła jedna strzelona bram­
ka do mistrzostwa... Mecz zakończył się 
wynikiem bezbramkowym i zwycięzcą

Suliga.
Przewodniczący WOJEWÓDZKIEGO
SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO
W OPOLU Pan Włodzimierz Gos był pod

Iową Piłkę
Nożną Dziew­
cząt Szkół
Podstawo- mistrzów
wych.
Cztery najlepsze drużyny: PSP 4 Namysłów, 
PSP Czepielowice, ZSP Nowa Cerekwią, SP 
Branice rywalizowało o miano mistrza woje­
wództwa opolskiego.
Mecze rozgrywano systemem „każdy z każ­
dym”. Poziom był bardzo wyrównany. Tylko 
jedno spotkanie zakończyło się remisem! 
Jedna strzelona bramka więcej przez PSP 
Czepielowice zadecydowało o ich końcowym 
sukcesie. Do ostatnich minut turnieju, w me­
czu między gospodarzami zawodów SP Bra­
nice oraz PSP Czepielowice decydowały się 

finału została szkoła z miejscowości Cze­
pielowice.
Ponieważ drużyna z Nowej Cerekwi oraz 
Branic miała taką samom ilość punktów i 
bramek, o drugim miejscu w turnieju decy­
dowały karne. Dziewczętom z Nowej Ce­
rekwi udał się rewanż za dwie porażki na 
szczeblu powiatowym z Branicami. Lepiej 
wykonywały karne i one zostały wicemi- 
strzyniami województwa.
Profesjonalnie mecze sędziowali Panowie 
Mirosław Barszczewski oraz Kazimierz 

wrażeniem organizacji i oprawy turnieju. 
Turniej przygotował Edward Czyszczoń, 
Mieczysław Lenartowicz, Sylwia Brzozow­
ska oraz Bartłomiej Pleśniak - trener SP Bra­
nice i gospodarz zawodów.
Przewodniczący WSZS Włodzimierz Gos 
wręczył najlepszym drużynom i trenerom 
pamiątkowe dyplomy, medale oraz puchary. 
W dekoracji pomagali mu bardzo licznie 
przybyli przedstawiciele władz gminnych, 
samorządowych oraz dyrektorzy szkół.

Bartłomiej Płeśniak

SP Branice mistrzem powiatu głubczyckiego !
Reprezentacja dziewcząt Szkoły Podstawowej w Branicach 

została Mistrzem Powiatu głubczyckiego w halowej piłce nożnej. Bez 
porażki przeszedł etap gminny oraz 2 turnieje powiatowe.
13 listopada w Półfinale Wojewódzkim dziewczęta zdobyły maksymalna 
ilość punktów pewnie wygrywając zawody - awansowały do finału.

Bartłomiej Pleśniak, nauczyciel wychowania fizycznego organizował 
również 14 listopada Półfinały Wojewódzkie Chłopców. Ziemie 
głubczycką reprezentowała najlepsza drużyna powiatu-SP Branice. 
Chłopcy byli bliscy powtórzeniu sukcesów dziewcząt z poprzedniego 
dnia. Jednak w ostatniej minucie meczu drużyna z PSP Pawłowiczki 
zapewniła sobie awans do Finału Wojewódzkiego.
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Odeszli
W 2008 roku:
Pękosz Jan 61 lat z Bliszczyc, 
Szubryt Czesław 70 lat z Bliszczyc, 
Szlęk Krystyna 61 lat z Bliszczyc (DPS), 
Waleczko A. Elżbieta 78 lat z Bliszczyce(DPS), 
Korkus T.Maria 39 lat z Bliszczyc (DPS), 
Zelman Krystyna 61 lat Bliszczyce (DPS), 
Skorupa Franciszek 78 lat z Bliszczyc (DPS), 
Stocka Maria 60 lat z Bliszczyc, 
Groszek Stanisław 74 lata z Bliszczyc, 
Mularski J.Bolesław 45 lat z Bliszczyc, 
Gebauer R.Maria 64 lata z Boboluszek, 
Morawiec Chrystian 51 lat Boboluszki (DPS), 
Marchlewski Henryk 54 lata Boboluszki DPS, 
Sowa Z. Józef 60 lat Boboluszki DPS, 
Tuszyńska Halina 78 lat Boboluszki (DPS), 
Pisula B. Dorota 50 lat Boboluszki (DPS), 
Korbecka W. Józefa 67 lat Boboluszki (DPS), 
Potapa Czesław 68 lat Boboluszki, 
Polska Leokadia 74 lata z Branic, 
Banucha B. Stanisław 70 lat z Branic, 
Kurycka Stanisława 87 lat z Branic, 
Kamiński Franciszek 75 lat z Branic, 
Niewidnicza Stefania 81 lat z Branic, 
Kowalski Władysław 83 lata z Branic, 
Kozdroń Genowefa 85 lat z Branic, 
Ledwold Kazimierz 73 lata z Branic, 
Wyskwar Alicja 28 lat z Branic, 
Stawarz Marian 69 lat z Branic
Murynowicz Wojciech 64 lata z Branic, /■
Zdziebko F. Kazimierz 78 lat z Branic, 
Gawlik Ryszard 73 lata z Branic, 
Mach Jan Józef 44 lata z Branic, 
Dziaczyszyn Władysław 68 lat z Branic, 
Kuczyński Henryk 59 lat z Branic, 
Swiętek Franciszek 59 lat Branice (DPS), 
Sałdak Kazimierz 55 lat Branice (DPS), 
Rzeszotek W. Stanisław 50 lat Branice DPS, 
Berger B.Bonifacy 80 lat Branice (DPS), 
Winiarski Bronisław 69 lat Branice (DPS), 
Barabasz Bolesław 86 lat Branice (DPS), 
Tomaszewski Stanisław 64 lata Branice DPS, 
Smoter Kazimierz 54 lata Branice (DPS), 
Skubacz Gerard 75 lat Branice (DPS), 
Toporowski Czesław 58 lat Branice (DPS), 
Saling August 75 lat Branice (DPS), 
Kuroczik W. Emil 74 lata Branice (DPS), 
Konefał Feliks 58 lat Branice (DPS), 
Juroszek Jan 64 lata z Branic, 
Szczur D. Marek 25 lat z Branic, 
Olech M. Stanisława 83 lata z Branic, 
Stach Stanisław 70 lat z Branic, 
Humeniuk J. Wiktor 54 lata Dzbańce, 
Churas Dorota 60 lat Dzbańce (DPS), 
Kanert Dorota 82 lata Dzbańce (DPS), 
Nawrocki Eugeniusz 54 lata Dzbańce (DPS), 
Najdzionek Jan 83 lata Dzbańce (DPS), 
Trojanowski Zbigniew 69 lat Dzbańce (DPS), 
r

Swiderska Ludwika 76 lat Dzbańce (DPS), 
Szolc Paweł Ludwik 56 lat Dzańce (DPS), 
Surzykiewicz Janina 73 lata Dzbańce DPS, 
Strzyga Janina 82 lata Dzbańce (DPS), 
Boczarski Adam 63 lata Dzbańce (DPS), 
Ginalski Marek Jerzy 68 lat Dzbańce (DPS), 
Rogula Łucja 74 lata Dzbańce (DPS, 
Derlik H. Marta 75 lat Dzbańce (DPS),

Ramus Janina 74 lata Dzbańce (DPS), 
Majczyk ST. Jan 70 lat Dzbańce , 
Kruszczyk Janina 73 lata Dzbańce, 
Górski J. Krzysztof 41 lat Dzbańce, 
Gebauer D. Maria 53 lata Dzbańce, 
Juroszek Z. Anton 45 lat Dzierzkowice 
Urbaczka Ewa 89 lat Dzierzkowice, 
Suplik J. Paweł 70 lat Gródczany, 
Rolny P. Eryk 69 lat Gródczany, 
Żakowicz Gertruda 76 lat Gródczany, 
Suplik W. Paweł 80 lat Jakubowice, 
Olszewski Józef 80 lat Jakubowice, 
Kawalec Józef 70 lat Lewice, 
Pączko Stefania 65 lat Lewice, 
Gawłowski Mieczysław 74 1. Le wice, 
Borzych Edmund 79 lat Lewice, 
Haładus Józef 85 lat Lewice, 
Kinal Tomasz 52 lata Lewice, 
Kirkało Stefan 87 lat Michałkowice, 
Heba K. Maria 771at Michałkowice, 
Szmit Eugeniusz 68 lat Michałkowice, 
Gajewska Anna 76 lat Niekazanice, 
Żywina Ryszard 47 lat Posucice, 
Salachna Anna 62 lata Posucice, 
Bartoń M. Maria 70 lat Uciechowice, 
Lupzik W. Franciszek 69 1. Wiecho wic 
Krzynowa Stefania 77 lat Wiechowice, 
Pączko Wiktoria 85 lat Włodzienin, 
Grądowska Eugenia 92 1 Włodzienin, 
Kopczyńska Tekla 84 1 Włodzienin, 
Budzan Stanisław 59 lat Włodzienin, 
Pichur Jan 77 lat Włodzienin, 
Madera Kazimierz 79 lat Włodzienin, 
Gawłowski Stanisław 76 1 Włodzienin 
Toporowski Eugeniusz 57 lat Wódka, 
Zabłocki Michał 81 lat Wódka, 
Kaczor W. Władysław 55 1. Wysoka, 
Grządziel Franciszek 78 1. Wysoka, 
Gaczyńska Franciszka 88 1. Posucice.

Urodzili się

Hawron Patrycja - Wysoka, 
Magda Patryk - Dzbańce Osiedle, 
Gwóźdź Miłosz - Branice, 
Radosz Zuzanna - Michałkowice, 
Czuk Jagoda - Włodzienin Kolonia, 
Winnicka Aleksandra - Bliszczyce, 
Gerle Jonatan - Branice, 
Malisz Patrycja - Posucice, 
Woźniak Oliwier - Branice, 
Zaj ąc Zuzanna - Branice, 
Olszewski Krystian - Wysoka, 
Margiel Filip - Niekazanice, 
Niżborska Julia - Włodzienin, 
Gumienny Kacper - Bliszczyce, 
Marchel Julia - Gródczany, 
Swątek Sara - Włodzienin, 
Fijak Daniel - Michałkowice, 
Cino Eftelya - Uciechowice, 
Walerianczyk Kacper - Wysoka, 
Kałwa Jakub - Posucice, 
Naumowicz Maja - Włodzienin Kol 
Wolny Daria - Włodzienin Kolonia,

Błaut Szymon - Boboluszki, 
Fuks Milena - Posucice, 
Łychołat Emilia - Branice, 
Spalik Alan - Posucice, 
Pietrzyk Marcin - Branice, 
Tokarz Milena - Branice, 
Milewicz Hanna - Lewice, 
Maciaszek Sabina - Branice, 
Polowczyk Tymoteusz - Branice, 
Bedryj Aleksandra - Posucice, 
Wiczkowski Paweł - Boboluszki, 
Olejnik Emilia - Posucice, 
Godzińska Oliwia - Włodzienin, 
Pawlik Tomasz - Jędrychowie, 
Goniowski Jarosław - Wysoka, 
Żakowski Jakub - Posucice, 
Maksymowicz Jakub - Turków, 
Lisiak Julia - Bliszczyce, 
Dratwa Klaudia - Branice, /• o 
Zdziebło Marta - Wiechowice, 
Sałacka Karolina - Lewice, 
Zacharko Szymon - Boboluszki, 
Czernicka Milena - Boboluszki, 
Nozdryn-Płotnicka Hanna - Lewice, 
Walo Zuzanna - Branice, 
Sawicki Karol - Dzbańce Osiedle, 
Sagan Adrian - Boboluszki, 
Semmler Krystian - Michałkowice, 
Atłachowicz Zuzanna - Branice, 
Pawluś Emilia - Dzbańce Osiedle, 
Suliga Błażej - Branice, 
Szewczyk Amelia - Branice, 
Górniak Maja - Dzbańce Osiedle, 
Adamska Zuzanna - Dzbańce Osiedle, 
Gościński Kacper - Posucice, 
Staszczyszyn Weronika - Wysoka, 
Pierzga Natalia - Jakubowice, 
Kwiatkowska Zuzanna - Niekazanice, 
Wieczorek Karol - Lewice, 
Kuzara Barbara - Lewice, 
Popiel Juwa - Lewice, 
Kruczek Maja - Bliszczyce, 
Leński Marcin - Uciechowice, 
Spalik Maciej—Lewice.

Ogłoszenie
Informujemy mieszkań­
ców, którzy opłacają na­
leżności za mieszkanie 
komunalne lub za komu­
nalny lokal użytkowy - 
garaż, że z dniem 01-01- 
2009 powinni dokonywać 
wpłat na konto Urzędu 
Gminy Branice 
Nr 53886700052001- 
000040110001 w BS Bra­
nice. Książeczki Opłat 
będą dostarczone przez 
ZGM lub pocztą po 15 
grudnia 2008r
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Nowożeńcy
Nadolski Damian z Łysomic - Grabowska 
Sylwia Branice,
Goniowski Edward - Łyczko Joanna Wysoka, 
Maksymiuk Bronisław - Grima Mariola Wy­
soka,
Polowczyk Krzysztof - Bąbol Katarzyna Bra­
nice,
Kozik Krzysztof Niekazanice - Kaczmarczyk 
Agnieszka Branice,
Kozubek Andrzej Michałkowice - Mirga
Wioletta,
Raszewski Ryszard Jędrychowie - Jaskółka
Irena Proszowicki Las,
Gniżdzia Dariusz - Heba Jolanta Wysoka, 
Zacharko Łukasz Niekazanice - Suliga Joan­
na Boboluszki,
Staszczyszyn Piotr Wysoka - Lamot Rozalia,
Bocheń Przemysław Lewice - Chawa Iwona 

r

Racławice SI.,
Jaskuła Łukasz Branice - Mazur Klaudia
Biała,
Górski Arkadiusz - Burakiewicz Wioletta
Dzbańce Osiedle,
Łyskaniu Krzysztof Branice - Czepczor An­
na,
Niemiec Arkadiusz Dzbanie Osiedle—
Derechowska Agnieszka,
Zyznawski Sławomir Uci echowi ce - Gwaj
Magdalena Głubczyce,
Gużda Marcin - Sarota Agata Włodzienin Kol 
Pawluś Arkadiusz Dzbańce Os. - Lenartowicz 
Iwona Branice,
PerełkaWaldemar -Kuczaj Katarzyna BI i sz­
czycę,
Małecki Arkadiusz - Węgrzyn Justyna Wyso­
ka,
Piwek Jarosław Wódka - Lenartowicz Joanna 
Branice,
Leśniowski Damian Wódka - Henek Anna, 
Sagan Tomasz - Borkowska Dominika Lewi­
ce,
Mruk Zbigniew Wiechowice - Bębenek Do­
rota,
Lach Tomasz - Lubczyk Joanna Turków, 
Madzia Szymon Górki Wielkie - Buch Ewa 
Bli szczycę,
Kostka Jozef - Muschik Agnieszka Wódka, 
Mikołajczyk Daniel - Humeniuk Magdalena 
Lewice,
Bawół Łukasz Dzbańce Osiedle - Kasprzycka 
Izabela Pomorzowice,
Kołodziej Seweryn Branice - Lichocka Nata­
lia Klisino,
Robótka Tomasz Dzierzkowice - Kijewska
Bogumiła Bli szczycę,
Zakrzewski Roman Równe - Sztreker Iwona 
Dzbańce,

Weygand Patryk Branice - Kaczmarzyk 
Ewelina,
Żukliński Dariusz Branice - Kanderewa 
Gołuszowice,
Gościński Daniel Racibórz - Herbut Maria 
Posucice,
Derkacz Krzysztof Grudynia Wlk. - Fur­
man Małgorzata Włodzienin Kolonia, 
Suliga Grzegorz - Teodorowicz Jolanta 
Branice,
Krysa Wiesław - Kaczmarek Justyna Brani­
ce,
Sikorski Paweł Branice—Wiktorowicz
Renata Rozumie,
Kruczek Waldemar BI i szczycę - Landzwoj- 
czak Ewelina Bli szczycę,
Żłobiki Sebastian Jędrychowie - Kopera 
Jadwiga Głubczyce,
Hewak Dawid Rogożany - Smolińska Alek­
sandra Branice,
Gunia Damian Racibórz - Adamowicz Jó­
zefa Jędrychowie,
Mielnik Michał Branice - Rysz Beata, 
Herbut Dariusz Posucice - Andrejczuk Ka­
tarzyna Dzbańce Osiedle,
Zając Łukasz Racibórz- Węglarz Jolnta
Bli szczycę,
Grządziel Marcin Wiechowice - Redel 
Agnieszka Branice,
Żebro Tadeusz Wysoka - Utecht Agata, 
Kawecki Tomasz Branice - Studzińska 
Daria Głuchołazy,
Kantor Witold Branice -Chudy Martyna 
Włodzienin,
Żyła Aleksander Rybnik—Pokorczak Elż­
bieta Branice,
Kukuczka Michał Wiechowice - Unicka
Alina Smolec,
Lichosik Michał Głubczyce - Dziaczyszyn 
Aleksandra Lewice,
Kuryłów Adam Bliszczyce - Szalińska 
Marzena Brzeźce,
Panek Dariusz - Madera Anna Włodzienin, 
Szulc Łukasz - Bielas Magda Branice,
Karoń Rafał Nasi edle - Banaś Jolanta Wód­
ka,
Dąbrowski Radosław - Ośko Magdalena 
Branice,
Polowczyk Jacek Branice - Iwońska Iwona 
Skrzeczkowski Kamil Branice - Bywalec 
Dominika Kuźnia Raciborska,
Pawlik Damian - Marcinek AnnaJędrycho- 
wice,
Sowa Dawid - Madera Kamilia Jędrychow 
Kondrat Artur - Grendysz Iwona Wódka, 
Bętkowski Arkadiusz Wódka Orni lanowska 
Agnieszka,
Fedyniuk Rafał - Dziaczyszyn Marta Lewi­
ce. Ciąg dalszy obok —>
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Pro memoriam

Odeszli
W grudniu 2007 r.:
Smolorz Wanda 1.75 - DPS Boboluszki, 
Maksymowicz Bronisław 1.81 Branice, 
Popik Józef 1.55 z Branic,
Marczak Marian 1.94 z Branic,
Małyszko Ireneusz 1.69 DPS Dzbańce, 
Kopczyński Józef 1.86 Włodzienin, 
Osika Edward 1.77 z Lewic,
Rzeszowska Magdalena 1.22 z Branic, 
Jaworska Stefania 1.84 z Boboluszek, 
Antoszczyszyn Anastazja 1.98 z Włodzi. 
Ziemnik Jan 1.57—DPS Dzbańce, 
Gofry Henryk 1.88 DPS Bliszczyce, 
Ostrowska Cecylia 1.85 DPS Dzbańce, 
Nurkowska Barbara 1.71 Branice,
Mazurek Stanisława 1.84 Włodzienin,
Zorasz Zofia 1.60 Gródczany, 
Pełechaty Piotr 1.85 Wysoka, 
Kotowicz Adam 1.48 Włodzienin, 
Brutanek Jerzy 1.68 DPS Dzbańce, 
Błażyczek Tadeusz 1.55 Bliszczyce, 
Buczek Władysław 1.72 DPS Branice, 
Madera Kazimierz 1.79 Włodzienin,
Juroszek Zygmunt 1. 45 Dzierzkowice, 
Winiarski Bronisław 1.69 DPS Branice,, 
________________więcej na str. 7____

Urodzili się
Rus Alanolivier - Wysoka, 

Herbut Bartosz Stanisław - Michałków. 
Górski Martin Jan - Dzbańce Osiedle, 
Nawaryńska Milena Maria - Lewice, 
Lenartowicz Borys Maciej - Branice, 
Puchała Adrian Karol - Wysoka, 
r

Srutwa Magdalena Zofia - Włodz.-K., 
Jurgowian Mikołaj Jan - Wysoka, 
Humeniuk Sandra Maria -Lewice, 
Schlusche Antoni Andrzej - Michałk. 
_______________ więcej na str. 7 ____

Veni creator

Nowożeńcy
Tomasz Olszewski z Wysokiej z Elżbietą Cha­
łubińską z Pilszcza,
Jan Żywina z Bernadetą Link—oboje z Wyso- 
ki ej,
Rafał Szczerba z Iwoną Homa z Włodzienina, 
Łukasz Olbryś z Gliwic z Dagmarą Zacharów z 
Branic,
Łukasz Kuka z Lehuń Anną,
Marek Frankowski z Uścikowa z Katarzyną 
Dziaczyszn z Branic,
Krzysztof Bedryj z Eweliną Kaczmarczyk - 
oboje z Posucic.
Szczęśliwych dni życia !

W gminie

Statystyka
Jest nas w gminie 7247 

mieszkańców
W tym 3735 kobiet

W 2007 roku:
zmarło 109 osób 

urodziło się 50 dzieci

mailto:ug@branice.Pi
http://www.branice.pl/

